
Id: OUTGH-WWOAY-ZFGAG-XFMSY-UCZJR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/275/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
z.o.o. w Rybniku oraz objęcia nowo powstałych udziałów (grunty pod przepompowniami ścieków) 

w Szczerbicach i Piecach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera h oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) kierując się potrzebą zagospodarowania 
i utrzymiania sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy przez Przedsiębiorstwo Wodociagów i Kanalizacji Sp. z.o.o. 
w Rybniku, stanowiące współwłasność Gminy Rybnik, Gaszowice i Jejkowice. 

na wniosek Wójta Gminy 
po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów 

Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na: 

1)wniesienie do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z.o.o. w Rybniku, ul. Pod Lasem 62, wkładu 
niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości gruntowych, na których zlokalizowane są przepompownie 
ścieków opisanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2)objęcie przez Gminę nowo utworzonych udziałów po 500,00 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki, w ilości odpowiadającej wartości aportu opisanego w pkt 1. 

§ 2. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: OUTGH-WWOAY-ZFGAG-XFMSY-UCZJR. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LV/275/10

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 21 października 2010 r.

Wykaz działek pod przepompowniami przeznaczonych do aportu 

 
Lp Nazwa Adres Nr działki Nr KW Pow. w m2 Wartość netto Podatek VAT Wartość brutto
1 Przepompownia Piece Piece, ul. Fabryczna 1656/155 113.519 125,00 1.500,00 330 1.830,00
2 Przepompownia Szczerbice Szczerbice, ul. Radoszowska 517/13 108.783 149,00 1.000,00 220,00 1.220,00

- - - - OGÓŁEM 2.500,00 550 3.050,00


